

Ref: AFL/BSE & NSE/2021-22/

13.08.2021

To,
The Deputy General Manager,
BSE Limited,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

The Listing Manager,
National Stock Exchange India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051.

BSE Code: 512573

NSE Code: AVANTIFEED

Dear Sir,

Sub: Avanti Feeds Limited - Newspapers publication in connection with the Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2021 - Reg.

Ref: Our letter No: AFL/BSE & NSE/2021-22/, dated 12th August, 2021.

* * *

Further to our letter cited, we enclose herewith copies of Newspaper clippings published on 13th August, 2021 in Financial Express (all editions) and Andhra Prabha (Hyderabad and Visakhapatnam editions), in connection with the Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2021 approved by the Board on 12.08.2021.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for AVANTI FEEDS LIMITED



C. Ramachandra Rao
Joint Managing Director,
Company Secretary & CFO





అవంతి
ఫీడ్స్ లిమిటెడ్

సమాచిత కార్యాలయం : ప్లాట్ నెం.103, గ్రాండ్ ఫ్లోర్, ఆర్ స్టార్, పాండురంగాపురం, విశాఖపట్నం-530 003, ఆంధ్రప్రదేశ్.

కార్యాలయం: 2-2, కాన్ఫ్లెక్ట్ అపార్ట్ మెంట్స్, 6-3-65B, నాగజూబాద్, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ.

ఫోన్: 040-23310260/61, ఫ్యాక్స్: 040-23311604, e-మెయిల్: Avantiho@avantifeeds.com, వెబ్సైట్: www.avantifeeds.com సెలెక్షన్: ఎల్16001ఎవి1993ఎవిఎస్095770

13.08.2021
ఆంధ్ర ప్రభ

1. జూన్ 30, 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కన్సోలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(రూ. లక్షలలో ఇతర విధముగా తెలిపిన మినహా)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం జూన్ 30, 2021	ముగిసిన త్రైమాసికం జూన్ 30, 2020	ముగిసిన సంవత్సరం మార్చి 31, 2021
	ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	1,40,880.52	95,540.01	4,10,056.19
నికర లాభం/ (నష్టం) కాలానికి (పన్నుకు, మినహాయించదగిన మరియు లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు ముందు)	10,262.37	14,701.14	50,966.51
నికర లాభం/ (నష్టం) కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయించదగిన మరియు అసాధారణ ఖరీదలకు తరువాత)	9,852.37	14,701.14	50,966.51
నికర లాభం/ (నష్టం) పన్నుకు తరువాత (మినహాయించదగిన మరియు అసాధారణ ఖరీదలకు తరువాత)	7,645.40	11,599.24	39,737.11
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలం కొరకు లాభం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది)	7,281.20	10,384.52	35,969.78
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,362.46	1,362.46	1,362.46
ఇతర ఈక్విటీ (రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా)			1,74,759.26
ప్రతి వాటా ఆర్జనలు (అసాధారణ ఖరీదల తరువాత) (ముఖ విలువ రూ.1/- ఒక్కొక్కటి)			
బేసిక్	5.35	7.64	26.43
డైల్యూటెడ్	5.35	7.64	26.43

సూచనలు :
2. స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలపై అదనపు సమాచారం దిగువ విధముగా ఉన్నది.
(రూ. లక్షలలో ఇతర విధముగా తెలిపిన మినహా)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం జూన్ 30, 2021	ముగిసిన త్రైమాసికం జూన్ 30, 2020	ముగిసిన సంవత్సరం మార్చి 31, 2021
	ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	1,24,063.98	77,779.13	3,24,250.80
నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు	9,317.97	11,246.62	40,419.30
నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు తరువాత	7,024.84	8,592.59	30,537.09
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలం కొరకు లాభం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది)	7,017.03	8,569.37	30,505.85
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,362.46	1,362.46	1,362.46
ఇతర ఈక్విటీ (రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా)			1,48,963.79
ప్రతి వాటా ఆర్జనలు (ముఖ విలువ రూ.1/- ఒక్కొక్కటి)			
బేసిక్	5.16	6.31	22.41
డైల్యూటెడ్	5.16	6.31	22.41

3. పైన తెలిపిన ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు 12 ఆగస్టు, 2021న ఈ సమావేశం వద్ద ఆడిట్ తమిడిచే సమీక్షించబడినవి మరియు 12 ఆగస్టు, 2021న జరిగిన వారి సమావేశం వద్ద డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి. కంపెనీ యొక్క సంస్కార ఆడిట్ వద్ద చేసిన ఫలితాలు పరిమిత సమీక్ష చేపట్టబడినవి.
4. సెబ్ (రిస్టింగ్) ఆగ్లెగేషన్ మరియు డిస్ క్లొజర్ రిక్లెయిమెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో రాఖాలు చేయబడిన జూన్ 30, 2021 లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సోలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సవరణ సమాచారం యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. జూన్ 30, 2021 లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సోలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ (www.nseindia.com, www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <http://www.avantifeeds.com/QuarterlyResults.php> లో అందుబాటులో కలవు.

బోర్డు ఉత్తర్వు మేరకు
మెంబర్స్ అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
ఎ.ఇంద్ర కుమార్
డిఎస్: 00190168
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 12.08.2021

E. Ramechandu





Regd. Office : Flat No.103, Ground Floor, R Square,
Pandurangapuram, Visakhapatnam-530003, A.P.,
Corporate Office : G-2, Concorde Apartments,
6-3-658, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana

Tel : 040 - 23310260/61, Fax: 040 - 23311604, Email: Avantiho@avantifeeds.com,
Website: www.avantifeeds.com CIN: L16001AP1993PLC095778

Financial Express
13.08.2021

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021

(Rs. In lakhs, unless otherwise stated)

Particulars	Quarter Ended June 30, 2021	Quarter Ended June 30, 2020	Year Ended March 31, 2021
	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations (Net)	1,40,080.62	95,540.01	4,10,056.19
Net profit/(loss) for the period (before tax, exceptional and or extraordinary items)	10,262.37	14,701.14	50,966.51
Net profit/(loss) for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	9,052.37	14,701.14	50,966.51
Net profit/(loss) after tax (after exceptional and extraordinary items)	7,645.40	11,599.24	39,737.11
Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	7,281.20	10,384.52	35,969.78
Equity Share Capital	1,362.46	1,362.46	1,362.46
Other equity (excluding revaluation reserves)			1,74,759.26
Earnings Per Share (after extraordinary items) (face value of Re 1/- each)			
Basic	5.35	7.64	26.43
Diluted	5.35	7.64	26.43

Note :

2. Additional information on Standalone unaudited financial results is as follows:

(Rs. In lakhs, unless otherwise stated)

Particulars	Quarter Ended June 30, 2021	Quarter Ended June 30, 2020	Year Ended March 31, 2021
	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations (Net)	1,24,063.98	77,779.13	3,24,250.80
Net Profit for the period before tax	9,317.97	11,246.62	40,419.30
Net Profit for the period after tax	7,024.84	8,592.59	30,537.09
Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	7,017.03	8,569.37	30,505.85
Equity Share Capital	1,362.46	1,362.46	1,362.46
Other equity (excluding revaluation reserves)			1,48,963.79
Earnings Per Share (face value of Re. 1/- each)			
Basic	5.16	6.31	22.41
Diluted	5.16	6.31	22.41

3. The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee at its meeting on August 12, 2021 and approved by the Board of Directors at its meeting held on August 12, 2021. The statutory auditors of the company has carried out a Limited Review of the above results.

4. The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2021 filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Format of the standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2021 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and Company's website at <http://www.avantifeeds.com/QuarterlyResults.php>

By Order of the Board
for M/s. AVANTI FEEDS LIMITED

A. INDRA KUMAR
DIN : 00190168

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

Place : Hyderabad
Date : 12/08/2021

B. Ramesh Chandra

